
Vydařená koncovka Tomáškové se Šedivou přinesla 
výhru nad Dačicemi

Kuželkářky SKK Jičín B sehrály krásný dramatický zápas s Centropenem Dačice. V úvodní i druhé 
části vybojovala obě družstva vždy po bodu a vyrovnané tak bylo nejen skóre 1:1 a poté 2:2, ale i  
celkově poražené kuželky. 

Po úvodní části, kdy podlehla Martina Danišová 498-522 a zvítězila Martina Tomášková 519-500 
prohrával Jičín o pouhých 5 kuželek. Po dvou třetinách, kdy prohrále Helena Šamalová 483-514 a 
uspěla  Monika  Hercíková  515-480  to  bylo  již  jen  o  jedinou  kuželku!  K dramatickému  závěru 
nastoupily Lenka Tomášková s Alenou Šedivou. Po vyrovnaných úvodních drahách, udeřily  hráčky 
SKK Jičín B, při druhé třicítce. Šedivá navázala 136 kuželkami na 137 z úvodní dráhy a doslova 
koncert rozehrála Lenka Tomášková, která k 97 shozeným kuželkám do plných přidala vynikajících 
63 v dorážce, tedy 160! Jičín tak rázem získal vedení více jak padesát kuželek, které nakonec proti 
zaskočeným protihráčkám navýšil  až na konečných 95. Lenka Tomášková 546 s Alenou Šedivou 
526 tak díky výborně zvládnuté koncovce dotáhly utkání k výhře SKK Jičín B 6:2! V posledním 
utkání podzimu se Jičín B představí 8.12. v Kutné Hoře .


